• r tO J1-1 ( tI 1f
Prefeitura MunicIpal de Crúz Machado- PR

Av. Vitória, 167 Cruz Machado - PR CEP 84.620-000.
C.N.P.J. 76.339.688/0001-09 Inc. Est. Isento

Fone/Fax (42) 3554-1222
Página 1 de 1

LEI N° 1523/2015

Data: 16 de novembro de 2015

SÚMULA: Projeto de Lei de revisão anual,
altera a Lei nO 1444/2013, de 18 de
dezembro de 2013, que dispõe sobre o
Plano Plurianual para o Período de 2014-
2017.

Art. 1° Em conformidade com o disposto junto ao caput do artigo 4° da Lei

Municipal nO 1444/2013, fica autorizada a revisão anual do Plano Plurianual e a

substituição dos anexos I - (Orientação Estratégica de Governo); li - Programa de

Governo; 111 - Programas de Governo por Órgão Responsável e Ações, pelos anexos

revisados e apensados a presente Lei.

Art. 2° - A revisão anual que trata esta Lei fora efetuada em conformidade

com o que dispõe o caput, parágrafos e incisos do artigo 4° da Lei Municipal

1444/2013.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, 16 de novembro de 2015.